SERIE GG : CULTES - INSTRUCTION PUBLIQUE - ASSISTANCE PUBLIQUE

Guillelmus de Salonia

M

Anno quo supra indicet a nativitate domini millesimo quadringentesimo
 bicesimonono et die undecima mensis may Guillelmus de Salonia in ma
 diti notari et testum infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et vocatorum prima
 personaliter constitutus bona fide sine quod solo fraudi exceptione meti vel alicui per se
 et sine herede impotenti successoris quopumque confessus et in veritate palam et
 publice recognovit se tenere ac tenere velle et debere sub manibus et sigillo dno et feudo
 diti domini administratoris dicte sancte delectate ecclesie et suorum successorum in
 eadem ecclesia canonice interuentum possessionem que scribitur **Et primo**
 unam terram seu unam hemam suam sitam in calagari continem unam quartam
 consion ab oriente cum podio vocato lo molon de lamoria ab occidente cum terra
 de lausite eluberte a parte meridie cum alia hemassa de septentrion cum terra
 de vize lissa pro qua fecit dno den coron in festo sancti laurentii **Item** Coditca
 pluri unam bundarium situm a rodewas cum unca stucor tota quartam consion
 a parte citi cum unca et bundario led jacob dno ab occidente cum bundario
 betand caualon a parte meridie cum bundario nobilis honorat harnand et
 de septentrion cum bundario jacob affirmat fecit unam emman amone in festo
 sancti laurentii **Item** unum casale situm in quartone fontis veteris consion **Item** foudielle
 unum casale hodi affirmati ab alia parte cum carzeria tendit versus ecclesiam
 den coron in festo natiuitatis domini **Et secundo** possessionem et
 eorum quamlibet ditiu hereditatis prout sit et coment meliorare et non
 deteriorare nec eas aut ipsarum alteram alienare nec transferre in personam
 aliue prohibens dicos et censura annis singulis terminum superius
 expressam solvere ac potate infra ditiu fortalicium **Et ita** **Et ita** **Et ita**
 ad et super sancta da emanancia tacta scriptura sacrosancta in manu **Et ita**
 et omniu et similibz uny aliorum bonorum suorum mobilium et immobilium
 presentium et futurorum ac cum et sub eum alia iura et facta conuentione
 ad hoc necessaria pariter et cautela **De quibus** omnibus et similibz sup
 dicta dicta ordinata ponhard levator ipsorum censuum petuit eidem tunc
 domino Cardinali administratori et suis successoribus canonice interuentibus fieri
 unum et plura publica instrumenta per me notarium supra et infra scriptum Acta
 fuerunt hoc in dicto fortalicio Salonia Via supra presentibus eadem ditiu
 vna petro talon mercatore iuridico dno et aliano d'cona testibus ad premissa
 vocatis specialiter et legitime